Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14» сентября 2016               с. Маганск                                  № 381

Об отмене постановления администрации Маганского сельсовета от 18.04.2016 № 139 «Об утверждении Положения о порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Главой Маганского сельсовета»

       В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Отменить Постановление администрации Маганского сельсовета  от 18.04.2016 № 139 «Об утверждении Положения о порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Главой Маганского сельсовета».
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Глава сельсовета                                                            Е.В.Авдеева